
<8730>

Bf. Ratzeburg – Nusse – Sandesneben – Bf. Ahrensburg
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends sonntags
RE 83 Ankunft aus Lüneburg an 6.16 10.29 14.29 18.29
RE 83 Ankunft aus Lübeck an 6.26 10.27 14.27 18.27
T Bf. Ratzeburg ab 6.28 10.38 14.38 18.38
Albsfelde   | 6.34 10.44 14.44 18.44
Lankau, Gretenberger Straße 1   | 6.37 10.47 14.47 18.47
Neu Lankau 2   | 6.39 10.49 14.49 18.49
Panten   | 6.41 10.51 14.51 18.51
Nusse, Ziegelweg   | 6.43 10.53 14.53 18.53
Nusse, Hauptstraße   | 6.44 10.54 14.54 18.54
Nusse, ZOB an 6.45 10.55 14.55 18.55
Nusse, ZOB ab 4.47 4.57 6.47 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
Nusse, Klingenberg   | 4.50 5.00 6.50 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
Ritzerau, Dorfstraße   | 4.53 5.03 6.53 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
Ritzerau, Am Teich   | 4.54 5.04 6.54 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
Sirksfelde, Schulstraße   | 4.57 5.07 6.57 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
Sirksfelde, Hauptstraße   | 4.58 5.08 6.58 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
Wentorf A/S, Schaulstrat   | 5.02 5.12 7.02 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12
Sandesneben, Schule an 5.06 5.16 7.06 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
Abfahrt Linie 8720 nach Linau / Trittau ab | | 7.08 9.18 | | 15.18 17.18 19.18
Linie 8720 Linau, Dorfstraße an | | 7.16 9.26 | | 15.26 17.26 19.26
Linie 8720 Trittau, Alter Bahnhof an | | | | | | 15.43 | |
Ankunft Linie 8780 aus Kronsforde an | | | 8.14 | 10.14 | 12.14 | 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 | 10.14 14.14 18.14 10.14 14.14 18.14
Ankunft Linie 8720 aus Lübeck an | | 7.06 8.16 9.16 10.16 | 12.16 | 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 10.16 14.16 18.16 10.16 14.16 18.16
Sandesneben, Schule ab 5.08 5.18 6.08 6.18 7.08 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 10.18 14.18 18.18 10.18 14.18 18.18
Wentorf A/S, Bullenhorst   | 5.10 5.20 6.10 6.20 7.10 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 10.20 14.20 18.20 10.20 14.20 18.20
Schönberg, Dorfstraße   | 5.13 5.23 6.13 6.23 7.13 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 10.23 14.23 18.23 10.23 14.23 18.23
Schönberg, Pöhlen   | 5.15 5.25 6.15 6.25 7.15 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 10.25 14.25 18.25 10.25 14.25 18.25
Sprenge, Raumredder   | | | 6.19 6.29 | 8.29 | 10.29 | 12.29 | 14.29 | 16.29 | 18.29 | 10.29 14.29 18.29 10.29 14.29 18.29
Mollhagen, Sprenger Weg   | | | 6.21 6.31 | 8.31 | 10.31 | 12.31 | 14.31 | 16.31 | 18.31 | 10.31 14.31 18.31 10.31 14.31 18.31
Todendorf, Altenfelder Straße   | | | 6.23 6.33 | 8.33 | 10.33 | 12.33 | 14.33 | 16.33 | 18.33 | 10.33 14.33 18.33 10.33 14.33 18.33
Todendorf, Hauptstraße   | | | 6.24 6.34 | 8.34 | 10.34 | 12.34 | 14.34 | 16.34 | 18.34 | 10.34 14.34 18.34 10.34 14.34 18.34
Sprenge, Mittelweg   | 5.19 5.29 | | 7.19 | 9.29 | 11.29 | 13.29 | 15.29 | 17.29 | 19.29 | | | | | |
Sprenge, Zum Buchenwald   | 5.21 5.31 | | 7.21 | 9.31 | 11.31 | 13.31 | 15.31 | 17.31 | 19.31 | | | | | |
Todendorf, Rönnbaum   | 5.22 5.32 | | 7.22 | 9.32 | 11.32 | 13.32 | 15.32 | 17.32 | 19.32 | | | | | |
Todendorf, Mehrzweckhaus   | 5.23 5.33 | | 7.23 | 9.33 | 11.33 | 13.33 | 15.33 | 17.33 | 19.33 | | | | | |
Todendorf, Moorweg   | 5.25 5.35 6.25 6.35 7.25 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 10.35 14.35 18.35 10.35 14.35 18.35
Todendorf, Höltenklink   | 5.26 5.36 6.26 6.36 7.26 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 10.36 14.36 18.36 10.36 14.36 18.36
Hammoor, Kamp   | 5.29 5.39 6.29 6.39 7.29 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 10.39 14.39 18.39 10.39 14.39 18.39
Ahrensburg, Kurt-Fischer-Straße (Süd)   | 5.35 5.45 6.35 6.45 7.35 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 10.45 14.45 18.45 10.45 14.45 18.45
Ahrensburg, Beimoorweg   | 5.36 5.46 6.36 6.46 7.36 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 10.46 14.46 18.46 10.46 14.46 18.46
Ahrensburg, Hamburger Straße   | 5.40 5.50 6.40 6.50 7.40 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 10.50 14.50 18.50 10.50 14.50 18.50
T Bf. Ahrensburg an 5.42 5.52 6.42 6.52 7.42 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 10.52 14.52 18.52 10.52 14.52 18.52
RB 81 nach Bad Oldesloe ab 6.02 6.02 7.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 11.02 15.02 19.02 11.02 15.02 19.02
RE 80 nach Hamburg ab 6.10 7.10 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12

3 4

3 4

R

1  Vom 5. Oktober 2015 bis vsl. Juni 2016 kann die Haltestelle Lankau, Gretenberger Straße nicht bedient werden. Die Ersatzhaltestelle befindet sich an der
Kreuzung Dorfstraße (K35) / Kalkkuhle (L199).
2  Vom 5. Oktober 2015 bis vsl. Juni 2016 kann die Haltestelle Neu Lankau nicht bedient werden. Ersatzweise wir die Haltestelle Panten, Abzw. Anker der Linie 8732
westlich des Kanals bedient.
3  ab dem 4. Juli          4  bis zum 4. Juli
Heiligabend und Silvester wie sonnabends

JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV

JMCCV



<8730> > Bf. Ahrensburg – Sandesneben – Nusse – Bf. Ratzeburg
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends sonntags
RB 81 aus Hamburg an 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 7.01 11.01 15.01 7.01 11.01 15.01
T Bf. Ahrensburg ab 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 7.11 11.11 15.11 7.11 11.11 15.11
Ahrensburg, Hamburger Straße   | 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 7.13 11.13 15.13 7.13 11.13 15.13
Ahrensburg, Beimoorweg   | 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 7.17 11.17 15.17 7.17 11.17 15.17
Ahrensburg, Kurt-Fischer-Straße (Süd)   | 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 7.18 11.18 15.18 7.18 11.18 15.18
Hammoor, Kamp   | 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 7.24 11.24 15.24 7.24 11.24 15.24
Todendorf, Höltenklink   | 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 7.27 11.27 15.27 7.27 11.27 15.27
Todendorf, Moorweg   | 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 7.28 11.28 15.28 7.28 11.28 15.28
Todendorf, Hauptstraße   | | 7.29 | 9.29 | 11.29 | 13.29 | 15.29 | 17.29 | 19.29 | 7.29 11.29 15.29 7.29 11.29 15.29
Todendorf, Altenfelder Straße   | | 7.30 | 9.30 | 11.30 | 13.30 | 15.30 | 17.30 | 19.30 | 7.30 11.30 15.30 7.30 11.30 15.30
Mollhagen, Sprenger Weg   | | 7.32 | 9.32 | 11.32 | 13.32 | 15.32 | 17.32 | 19.32 | 7.32 11.32 15.32 7.32 11.32 15.32
Sprenge, Raumredder   | | 7.34 | 9.34 | 11.34 | 13.34 | 15.34 | 17.34 | 19.34 | 7.34 11.34 15.34 7.34 11.34 15.34
Todendorf, Mehrzweckhaus   | 6.30 | 8.30 | 10.30 | 12.30 | 14.30 | 16.30 | 18.30 | 20.30 | | | | | |
Todendorf, Rönnbaum   | 6.31 | 8.31 | 10.31 | 12.31 | 14.31 | 16.31 | 18.31 | 20.31 | | | | | |
Sprenge, Zum Buchenwald   | 6.32 | 8.32 | 10.32 | 12.32 | 14.32 | 16.32 | 18.32 | 20.32 | | | | | |
Sprenge, Mittelweg   | 6.34 | 8.34 | 10.34 | 12.34 | 14.34 | 16.34 | 18.34 | 20.34 | | | | | |
Schönberg, Pöhlen   | 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 7.38 11.38 15.38 7.38 11.38 15.38
Schönberg, Dorfstraße   | 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 7.40 11.40 15.40 7.40 11.40 15.40
Wentorf A/S, Bullenhorst   | 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 7.43 11.43 15.43 7.43 11.43 15.43
Sandesneben, Schule an 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 7.45 11.45 15.45 7.45 11.45 15.45
Abfahrt Linie 8720 nach Lübeck ab 6.47 7.47 8.47 10.47 12.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 | 7.47 11.47 15.47 7.47 11.47 15.47
Abfahrt Linie 8780 nach Kronsforde ab 6.49 7.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 | | 7.49 11.49 15.49
Ankunft Linie 8720 aus Trittau an 6.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 19.45 | 7.45 11.45 15.45
Sandesneben, Schule ab 6.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
Wentorf A/S, Schaulstrat   | 6.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50
Sirksfelde, Hauptstraße   | 6.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54
Sirksfelde, Schulstraße   | 6.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55
Ritzerau, Am Teich   | 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
Ritzerau, Dorfstraße   | 6.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59
Nusse, Klingenberg   | 7.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
Nusse, ZOB an 7.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
Nusse, ZOB ab 9.06 13.06 17.06 21.06
Nusse, Hauptstraße   | 9.07 13.07 17.07 21.07
Nusse, Ziegelweg   | 9.08 13.08 17.08 21.08
Panten   | 9.10 13.10 17.10 21.10
Neu Lankau   | 9.12 13.12 17.12 21.12
Lankau, Gretenberger Straße   | 9.14 13.14 17.14 21.14
Albsfelde   | 9.17 13.17 17.17 21.17
T Bf. Ratzeburg an 9.24 13.24 17.24 21.24
RE 83 Abfahrt nach Lüneburg ab 9.30 13.30 17.30 21.30
RE 83 Abfahrt nach Lübeck ab 9.32 13.32 17.32 21.32

R

Heiligabend und Silvester wie sonnabends

JMCCV

JMCCV

JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV


JMCCV



